
WICEPREZYDENT MIASTA

Anna Witkowska-Zlatko

Zarządzenie nr 0050. 9,5 2019
Prezydent Miasta Będzina
: dnia 45. 03 2019 roku

w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 0151/66al2006 z dnia 27 lutego 2006 roku
w sprawie powierzenia Miejskiemu Zakładowi BudynkówMieszkalnych Spółka z o.o.
Zarządzania nieruchomościami Iokalowymi własności i współwłasności Gminy
Będzin oraz pozostającymi wjej zarządzie.

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(lekstjednolity — Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi zmianami)

zarządzam:
5 1

W zarządzeniu Nr 0151/3/2006 z dnia 27 lutego 2006 r. w sprawie zmiany treści
Zarządzenia Nr 0151/668/2006 z dnia 27 lutego 2006 roku
w sprawie powierzenia Miejskiemu Zakładowi Budynków Mieszkalnych Spółka z o.o.
Zarządzania nieruchomościami Iokalowymi własności i współwłasności Gminy Bedzin oraz
pozostającymi w jej zarządzie (z uwzględnieniem zmian: Zarządzeniem Nr 0151/419/2008
z dnia 14.11.2008 r., Zarządzeniem Nr 0151/471a/2008 z dnia 05.12.2008 r.,
Zarządzeniem Nr 0151/3/2009 z dnia 09.01.2009 r„ Zarządzeniem Nr 0151/29/2010 z dnia
29.06.2010 r., Zarządzeniem Nr 0151/552/2010 z dnia 31.12.2010 r., Zarządzeniem
Nr 0050.3092011 z dnia 07.10.2011 r.; Zarządzeniem Nr 0050.400.2011 z dnia
30.12.2011 r.,Zarządzeniem Nr 0050.1302012 z dnia 02.05.2012 r., Zarządzeniem
Nr 0050.2612012 z dnia 17.08.2012 r., Zarządzeniem Nr 0050.3452012 z dnia
06.11.2012 r., Zarządzeniem Nr 0050.4182012 z dnia 31.12.2012 r., Zarządzeniem
Nr 0050292013 2 dnia 30.01.2013 r., Zarządzeniem Nr 0050.4132013 z dnia 13.12.2013
r.,Zarządzeniem Nr 0050.429.2013 z dnia 31.12.2013 r., Zarządzeniem Nr 005032017
2 dnia 04.01.2017 r., Zarządzeniem Nr 0050.92018 z dnia 08.01.2018 r., Zarządzeniem
Nr 0050.3662018z dnia 31.08.2018 r.) wprowadzić następujące zmiany:

5 3 ust. 1 nadać brzmienie:
„Dla rozliczeń finansowych z tytułu powierzonych czynności, o których mowa w 5 1 ust. 1

ustalić stawkę w kwocie 1,73 zł/m2 w tym 1,39 zł przeznacza się na czynności związane
z administrowaniem komunalnym zasobem lokalowym Gminy Będzin oraz pozostającym
w jej zarządzie, a 0,34 zl przeznacza się na remonty bieżące, konsewvacje i techniczną
obsługę budynków.”

5 2
W zakresie nie objętym zmianami Zarządzenie Nr 0151/66a/2006 pozostaje w mocy.

53
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieszkaniowej.

5 4 .

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem 1 marca 2019 roku. PREVYI ,! rN'T' lASTA

fii/Ji

@ iii Rafał AJ


